

ÅRSREDOVISNING

för

SGS Bilar AB

Org.nr. 559368-5562

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Simon Azad Fatehi, Styrelseledamot
2024-06-10

Styrelsen för SGS Bilar AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning samt förmedling och värdering av motorfordon samt service på motorfordon.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2023	2022
Nettoomsättning	17 894 433	3 726 270
Resultat efter finansiella poster	153 602	117 307
Balansomslutning	2 555 350	982 429
Soliditet (%)	9,09	11,92

Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med över 400%. Dels för att bolaget haft sitt första hela räkenskapsår samt för att bolaget etablerat sig och skapat en gedigen kundkrets.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Avkastning på eget kapital: Resultat efter finansiella poster i procent av genomsnittligt justerat eget kapital

Avkastning på totalt kapital: Rörelseresultat med tillägg för finansiella intäkter, i procent av genomsnittlig balansomslutning

Kassalikviditet: Omsättningstillgångar exklusive varulager i procent av kortfristiga fordringar

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	92 103	117 103
Årets resultat	0	115 066	115 066
Belopp vid årets utgång	25 000	207 169	232 169

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	92 103
Årets resultat	115 066
Summa	207 169

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	207 169
Summa	207 169

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-03-03 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		17 894 433	3 726 270
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		1 236 000	0
Övriga rörelseintäkter		91 444	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		19 221 876	3 726 270
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-17 136 070	-3 105 388
Övriga externa kostnader		-1 019 888	-347 411
Personalkostnader	2	-859 723	-156 204
Summa rörelsekostnader		-19 015 681	-3 609 003
Rörelseresultat		206 195	117 267
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 490	45
Räntekostnader och liknande resultatposter		-54 084	-5
Summa finansiella poster		-52 593	40
Resultat efter finansiella poster		153 602	117 307
Resultat före skatt		153 602	117 307
Skatter			
Skatt på årets resultat		-38 536	-25 204
Årets resultat		115 066	92 103

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Tecknat men ej inbetalt kapital	3	0	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		2 302 426	394 956
Summa varulager m.m.		2 302 426	394 956
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		115 000	485 000
Övriga fordringar		9 438	-13 414
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		33 333	0
Summa kortfristiga fordringar		157 771	471 586
Kassa och bank			
Kassa och bank		95 153	115 887
Summa kassa och bank		95 153	115 887
Summa omsättningstillgångar		2 555 350	982 429
Summa tillgångar		2 555 350	982 429

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		92 103	0
Årets resultat		115 066	92 103
Summa fritt eget kapital		207 169	92 103
Summa eget kapital		232 169	117 103
Långfristiga skulder			
Övriga långfristiga skulder		1 165 360	520 000
Summa långfristiga skulder		1 165 360	520 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		175 980	296 255
Skatteskulder		63 740	16 964
Övriga skulder		918 102	32 107
Summa kortfristiga skulder		1 157 822	345 326
Summa eget kapital och skulder		2 555 350	982 429

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkning

2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantal anställda	2	2

Noter till balansräkning

3 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckningar	200 000	0

	2023-12-31	2022-12-31
Summa ställda säkerheter	200 000	0

Underskrifter av årsredovisning

Ort
Stockholm

Simon Azad Fatehi
Simon Azad Fatehi
2024-06-10
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den 2024-06-10

Daniel Bohlin
Daniel Bohlin
Revisor, Auktoriserad
